: Cuenta Puablica 2021
Informe de Obras Programadas y Ejecutadas
(Cifras en Pesos)
Entidad Municlpal: MUNICIPIO DE QZUMBA 016 Del 1 de enero al 31 de diclembre de 2021
Ko il i g ER SRR S v SRR e SR o Tipode  Presupuesto : - Presupuesto  Presupuesto  Montopor  Avancafisico dela |
Finalidad Funcién i de financiamiento Fobicin & e ; ! : y ; :
Subfuncién Programa Subprograma ~ Proyecto ‘Fuente Nombre de Ia obra Ubicacién Tipo de Ejecucién . ) Ampliacién Reduccién adifichdo. ejercido ejercer obra {porcentaje}
——— —0_ 5L - — I 8 L T () ) 3 ) 41s) S T —
Construccion de linea de agua INVITACION
02 0 03 01 02 01 25 01 01 potable de calle Jimenez, tramo:  OZUMBADE AZATE 250 CONTRATO RESTRINGIDA 926246.03 0 0 0 926160.89 85,14 100|
de calle Guerrero 3 calle Aldama
Pavimentacion con concreto
hidraulico de calle Jimenez, INVITACION
02 02 01 01 02 01 25 01 01 tramo: de calle Guerrero a calle OZUMBA DE ALZATE 500 CONTRATO RESTRINGIDA 2004637.4 0 0 0 2004623.86 13.54 100]
Aldama
Favimentacion con concreto
hidraulico de cerrada de Alzate INVITACION - r
02 02 01 01 02 01 25 01 01 Sur, tramo: de calle Alzate Sura ~ OZUMBADE ALZATE 400 CONTRATO AESTRINGIDA 1890959.21 0 0 0 1890893.06 66.15 100|
cad 0+140.00
Faviinie indlivt Lol Lo e
hidraulico de calle cerrada de
02 02 01 o1 02 o1 25 o1 o1 Bugambilias, tramo: de calle OZUMBADE AZATE 500 CONTRATO INVITACION 2343085.87 0 0 0 2343076.22 9.65 100
Bugambilias a cad. 0 +200, Barrio RESTRINGIDA
Los Limones.
FAVINIEIECION LON LU
hidraulico de calle cerrada de
02 02 o1 o1 02 01 2 o1 o1 Bugambilias, tramo: de cad CZUMEA DE ALZATE 300 CONTRATO IWITACION 1100006.28 0 o 0 1100896.56 972 100
04000 a cad 0+73.50, Barrio Los RESTRINGIDA
Limones.
construccion ae linea ae agua
potable de calle prol. Miguel INVITACION
02 02 01 01 02 01 25 01 01 Aleman, tramo: de cad. 0+000 a CZUMEA DE ALZATE 200 CONTRATO RESTRINGIDA 596656.88 0 0 0 596618.39 38.49 100
Margarita Bautista
Favimentacion con concreto
hidraulico de calle Prol. Ex via INVITACION 2
02 02 o1 o1 02 01 25 o1 01 Xico, tramo: de Prol Corregidora  OZUMBADE AUZATE 500 CONTRATO RSt 1480160.08 [ 0 0 1480141.06 19,02 100f
acad. 0+109.20
Favillemndauun Lol Lonciews
hidraulico de calle Segunda
02 02 o1 o1 02 o1 2 01 01 cerrada de Leopoldo Velazco,  ozuwea e aizATE 500 CONTRATO INVITACION 29190508 0 0 0 2019037.42 13.38 100
tramo: de Leopoldo Velazco a RESTRINGIDA
cad 04260
Pavimentacion con concreto
02 02 o1 o1 02 01 2 o1 o1 hidrauiico de calle Camino Viejo  suwwareo tecaLco 500 CONTRATO WVITACOR 2524260.26 0 0 o 2524246.59 1367 100
aAtlautla, tramo: de calle RESTRINGIDA
Alfredo del Mazo a cad. 0+220.00
Pavimentacion con concreto
hidraulico de calle Uc. Verdad, INVITACION
02 02 01 01 02 01 25 01 01 tramo: de calle Judrez a calle OZUMBA DE ALZATE 500 CONTRATO RESTRINGIDA 1088613.63 0 0 0 1088604.25 9.58 100}
Alzate, Barrlo Santiago.
FAVINIETIEIUN CUIT TN
hidréulico en Cerrada sin
Nombre, tramo: de Avenida Sor
02 0 o1 o1 02 01 25 o1 o1 Juana inds de b Cri §cad., OZUMBA DE AZATE 300 CONTRATO ;mﬁ?& 2456278.36 0 0 0 2456253.59 2477 100
0+218.00, San Vicente
Chimalhuacan.
| Hluminacion de varias calles de la INVITACION
: 100)
02 02 04 o1 02 . o1 2% o0 o1 | Cabecera Municipal CABECERA MUNICIPAL 500 CONTRATO RESTRNRIDA 76759043 0 0 0 767548.10 4233
Suministro e Instalacion de
02 02 04 o1 02 o1 26 01 o1 camaras de vigilancia en la CABECERA MUNICIPAL 500 CONTRATO IVITACION 767590.43 0 0 0 767548.95 4148 100|
Cabecera Municipal RESTRINGIDA
FAVIIIE iLalion Lol Wik
hidrautico de calle Morelos,
02 02 01 o1 02 01 2 01 01 tramo: de calle turbide acalle 1000 £ mumCIPIO 1500 CONTRATO INVTTACION 1460927.29 o 0 0 1460919.00 829
Las cruces, Santiago RESTRINGIDA
Mamalhuazuca
Pavimentacion con concreto
hidraulico de calle Lerma, tramo:
g SANTIAGO INVITACION
02 02 01 01 02 01 26 01 01 de calle Oro de Hidalgo a calle MAMALHUAZUCA 500 CONTRATO RESTRINGIDA 1137793.78 0 0 0 1137790.56 E¥>3 100}
Sor Juana Inés de la Cruz, San
Vicente Chimalhuacan.
LOIBUULLIVN UE 1ifi6d UE agud
potable de calle Morelos, tramo:
02 o) 03 1 de calle fturbide a calle Nifio SAN VICENTE INVITACION 637139 o 0 o 563667.59 46.31 00
o1 02 o1 2 o1 [ odpgcal g i 400 CONTRATO Feiga]
Mansal huazica |




02

|02

02

02

02

02

02

02

02

02

03

01

01

01

o1

01

01

01

01

01

01

01

01

o1

01

01

01

01

01

o1

02 01
02 01
02 01
02 01
02 01
02 o1
02 o1
02 01
02 o1
02 01
02 01

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

01

01

o1

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

oL

Construccién de linea de agua

potable de calle 16 de SArien
septiembre, tramo: de calle MAMALHUAZUCA
Independencia a calle

Ferrocarrll. San José Tlacotitlan
CUHSAUCCIVN Uk Buar HCIUTes Y

banquetas de calle Tenancingo,
tramo: de cad 0+000 a cad
0+148, San Vicente
Chimalhuacan

CAVIRIENBUUT WU Lo tew
hidraulico de calle Texcoco,

tramo: de calle Chalco a Av. SAN VICENTE
Meéxico, de cad 0+000.00 al cad CHIMALHUACAN
0+084.50, San Vicente

Chimalhuacan
APUYU LUIIGHI paia i

pavimentacion con concreto

hidréulico de calle Benito Juarez SAN VICENTE

» tramo: de calle Dolores a calle CHIMALHUACAN
nifio Perdido, San José

Tlacotitlan

SAN JOSE TLACOTITLAN

APV LU P e

pavimentacion con concreto
hidraulico de calle las Cruces,
tramo: de calle Morelos a Av.
Nacional, Santiago
Mamalhuazuca

Apoyo econdmico para la

construccion de guarniciones y

banquetas de calle Caminode  SAMIOSE TLACOTITLAN
las Cruces, tramo: de calle

Corregidora a cad. 0+739.00, San

José Tlacotitlan

APOYO ECONOMICO para 12

Remodelacion de la Presidencla

Municipal de Ozumba, Ozumba CEBRADE AT
de Alzate

Apoyo economico para la

pavimentacién con concreto

hidraulico de calle Ramos Millan,  SANJOSE TLACOTITLAN
tramo: de calle Nacional a calle 5

de Mayo, San José Tlacotitlan

APUYU ECUIUITIL pia ia
pavimentacion con concreto
hidréulico de calle Nifio Perdido,
tramo: de calle Morelos a cad
0+158.00, Santiago
Mamalhuazuca

FPUYY ELOIUITICU el i
pavimentacion con concreto

hidréulico de calle Miguel o
Hidalgo, tramo: de calle
Guerrero a cad 0+ 0+192.00,
Santiago Mamathuazuca

AR O NI B
pavimentacion con concreto
hidréulico de calle Morelos,
tramo: de calle Nifio Perdido a

calle Las Cruces , Santiago
Mamalhuazuca
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303030.4
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2257035.91

2445639.15

853383.75
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